

**Protokół Nr 10**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 17 stycznia 2012 r.**

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli radni – członkowie Komisji obecni zgodnie z załączoną listą obecności stanowiącą zał. nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu Komisji przewodniczył zastępca Przewodniczącego Komisji H. Szafrąński.

Tematem posiedzenia było opracowanie sprawozdania z przeprowadzonych kontroli w II półroczu 2011 r.

Komisja opracowała powyższe sprawozdanie w formie tabelarycznej. Sprawozdanie przedstawia się w sposób zapisany poniżej.

**SPRAWOZDANIE KOMISJI REWIZYJNEJ Z PRZEPROWADZONYCH KONTROLI**  
**W II PÓŁROCZU 2011 r.**

Kontrole odbyte w miesiącu wrześniu, październiku i listopadzie 2011 r.

1.

Liczba posiedzeń	1
Przedmiot kontroli	1. Kontrola wykonania dochodów w budżecie gminy w I półroczu 2011 r. i dokonanych zmian
Miejsce kontroli	Urząd Gminy Pabianice
Rodzaj kontroli	problemowa
Kontrola przeprowadzona w dniach (za okres):	16.09.2012 r. Kontrola za okres I półroczu 2011 r.
Wykaz wszystkich nieprawidłowości wykrytych w toku kontroli	Nieprawidłowości na podstawie skontrolowanych dokumentów nie stwierdzono
Wykaz zaleceń i wniosków pokontrolnych	Zaleceń i wniosków pokontrolnych Komisja nie przedstawiła

2.

Liczba posiedzeń	2 (w tym jedno posiedzenie wyjazdowe)
Przedmiot kontroli	1. Kontrola zawieranych umów: zlecenie, o dzieło zawartych w I półroczu 2011 r. w Urzędzie Gminy Pabianice
Miejsce kontroli	Urząd Gminy oraz kontrola w terenie - kontrola wykonania prac na drogach w Bychlewie, Hermanowie, Tereninie, Władysławowie, Piątkowisku na ul. Parkowej, Żłotej, Platynowej i Cynkowej.
Rodzaj kontroli	problemowa
Kontrola przeprowadzona w dniu, za jaki okres	Kontrola przeprowadzona w dniach 18.10.2011 i 8.11.2011 r.
Wykaz wszystkich nieprawidłowości wykrytych w toku kontroli	Na podstawie przedłożonych dokumentów Komisja nieprawidłowości nie stwierdziła
Wykaz zaleceń i wniosków pokontrolnych	Zaleceń i wniosków pokontrolnych nie przedstawiono. Komisja po dokonanej kontroli w terenie w dniu 8.11.2011 r. stwierdziła, że prace zostały wykonane zgodnie z zawartą umową.

Innych tematów Komisji nie podjęła.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Posiedzeniu Komisji przewodniczył:  
Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  
Henryk Szafrąński

Protokolant:  
Urszula Czerwonka